
JEDNOTLIVÉ AKCE

	 6.	října	–	Najděte si svého knihovníka –	expanze	knihovníků	do	ulic	 ulice	HB
	 6.	října	–	Duhové hrátky	–	dílnička	–	Obaly	na	hrnečky 13:30–15:30,	Dětské	oddělení
	 6.	října	–	Dobře vypadat nebo se dobře cítit?	–	Magda	Křepelková 18:00,	sál	Staré	radnice

Jak	nalézt	skutečně	hlubokou	spokojenost	se	sebou?	 
Pokud	Vás	toto	téma	zajímá,	jste	vítáni.	Pokud	inklinujete	
k	poruchám	příjmu	potravy	nebo	přejídání,	 
je	tato	přednáška	vyloženě	pro	Vás.

	 7.	října	–	Pověsti české 8:30	a	10:30,	sál	Staré	radnice	
divadelní	představení	Evy	Hruškové	a	Jana	Přeučila	
určené	pro	MŠ	a	1.–	3.	třídy	ZŠ

	 7.	října	–	Duhové hrátky	–	dílnička	–	Quilling 13:30–15:30,	Dětské	oddělení
	 8.	října	–	Burza knih 9:00	–19:00,	učebna	KKV
	 8.	října	–	Prague Cello Quartet (koncert) 19:00,	Klášterní	kostel	sv.	Rodiny

	 9.	října	–	Burza knih 9:00	–19:00,	učebna	KKV
	 9.	října	–	Zapomenuté studánky v kraji řeky Sázavy a Ohrožené královny noci

Pavel	Koubek,	určené	pro	děti	ze	ZŠ 9:00	a	10:30,	Děstké	oddělení
	 9.	října	–	Exkurze na pracoviště digitalizace 
 10:00	a	14:00,	sraz	před	vchodem	Střední	průmyslové	školy	stavební
	 9.	října	–	Duhové hrátky	–	dílnička	–	Slepotisk 13:30–15:30,	Dětské	oddělení
	 9.	října	–	HerDen	–	deskové	hry 15:00,	m–centrum

	10.	října	–	Burza knih 9:00	–16:00,	učebna	KKV
	10.	října	–	Petra Hůlová	–	autorské	čtení 19:00,	Kavárna	U	Notáře

Uvede	svou	poslední	prózu	–	Macocha.	Jedná	se	o	první	
knihu	v	díle	Petry	Hůlové,	která	nese	výrazné	 
autobiografické	prvky.

CELÝ TÝDEN

Houbobraní (testík pro děti)
Vyznáme se v ekologii? (test pro dospělé čtenáře)

výstava „Místa utrpení, smrti a hrdinství“ 3.	října	až	27.	listopadu,	vestibul	Staré	radnice

Registrace nových	uživatelů	na	všech	odděleních zdarma
Amnestie pro	zapomnětlivé	čtenáře ve vybrané dny

začátek 6-10-2014
konec 12-10-2014

TÝDEN
KNIHOVEN


